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Årets ÖSM i fält gick sista lördagen och söndagen i maj och började i strålande väder. Men meteorologerna hade lovat regn efter klockan 14:00 på lördagen. Tyvärr fick de rätt! För en gångs skull! Men det störde inte de
fältskytteentusiasterna särskilt mycket som tävlade i Bollnäs denna helg!

 
Östsvenska Mästerskapen i fält arrangerades på en av Sveriges bästa skyttecenter, nämligen i Bollnäs i vackra Hälsingland. Bollnäs har allt! Stora rymliga skjuthallar och en perfekt fältskytteterräng runt omkring! Det
arrangerades även två Pistol-SM, 1998 och 2006, på denna fina anläggning. I år anordnade Gävleborgkretsen årets ÖSM i fält, även det till skyttarnas belåtenhet! Banläggningen var originell och karakteristisk för Bollnäs med
bl.a. en gunga och luckor som öppnade sig!
 
Vädret råder en tävlingsarrangör som bekant inte mycket över, mästerskapet började i solsken på lördag förmiddag, men avslutades i duggregn på eftermiddagen. Skyttarna i de många särskjutningarna blev lite blöta och
prisutdelningen hölls därför inomhus. Söndagen var inte heller så strålande! På lördagen anordnades mästerskapen i C och B och på söndagen A och R.
 
Åtta nya östsvenska mästare korades och många spännande särskjutningar kunde beskådas! I ÖC sköt Lars Hagman från Hedemora och Mikael Bergner från Forsa Pk om guldet. Sex andra gjorde upp om brons. I damklassen
var det klart med guld och silver, men två damer fick göra upp om brons.
 
I veteran yngre sköt Lennart Rehnström, Stholmspolisen, och Sven Holmkvist, Salems Pk, upp om guldet. Ytterligare tre skyttar sköt om brons. Bland äldre veteraner blev det en kamp om guld mellan Ove Andersson,
Stholmspolisen, och SAAB Pk:s ordförande Claes Johansson. I Junior blev duktige Thomas Friberg från SAAB Pk Östsvensk mästare, om silver och brons kämpade Erik Lindqvist från Bollnäs och Isabell Sjödin, Gävle Pk.
 
I vgrp B sköt fyra man isär om medaljerna, Ronny Ryttare segrade till slut.
 
I vgrp A var Lars Hagman från Hedemora ensam om att skjuta fullt, men fyra man på 59 träff fick göra upp om silver och brons. Lars blev därmed dubbel östsvensk mästare och bästa skytt på detta ÖSM!
 
I Revolver samma sak, PPC-specialisten Thomas Beck, Salem, var den enda som klarade att skjuta fullt och fyra andra gjorde upp om silver och brons. Se hela resultatlista på hemsidan - www.xkretsen.se !
 
Gävleborgkretsen och Bollnäs Psk önskar alla skyttar LYCKA TILL på årets SM i Sunne!
 

ERIKSNÄSBO i Bollnäs - ett av Sveriges absolut bästa skyttecenter!

- VARMT VÄLKOMNA till ÖSM i FÄLT 2015!   Sa Jan Kjellberg,

Bollnäs store pistolskytteentusiast & f.d. viceordförande i SPSF:s styrelse,

samt f.d. ordf. i förbundets tävlingskommite f.d. och ordf. i tekniska kommitén.

http://www.xkretsen.se/


 

NP:s Anna Törnqvist tar emot förutsättningarna för lördagens vapengrupp C !

I sekretariatet kallades hon dock "Anna Törnros"!

Visst är hon som en ros, men så långt hår som Törnrosa i sagan har hon inte.

 

Station 1

 

Station 2 ...

... TITTA på kornet & krama!



Station 3

Station 4

Station 5

Station 6 - Koncentrerad ELD från vallen!



Det var både kort- och lååånghåll på station 6!

Station 7 -  "propellern"

Station 8 - gungan, plus ett litet fast mål framför.

Station 9 - Luckor öppnas och stängs!



Station 10 - snabbstationen!

Många särskjutningar på hela 3 olika stationer när regnet kom på eftermiddagen!

   

                ÖC                                                                   "Girlpower" i DC

Guld - Lars Hagman                                                 Guld - Jennie Dahlberg

    silver - Mikael Bergner                                            silver - Anna Karlsson     

       brons - Henrik Otterbeck                                         brons-  Lena Sjögren          

   

veteran yngre                                                               veteran äldre 

Guld - Lennart Rehnström                                         Guld - Ove Andersson

     silver - Sven Holmkvist                                              silver - Claes Johansson

    brons - John-Erik Rustas                                            brons - Sven Israelsson



 

      

 Juniorer                                                                     Vapengrupp B

Guld - Thomas Friberg                                                Guld - Ronnie Ryttare

    silver -  Erik Lindqvist                                                 silver - David Lindström

brons-  Isabell Sjödin                                                   brons - Hans Granath

  

Vapengrupp A                                                           Vapengrupp R

Guld - Lars Hagman                                                   Guld - Thomas Beck

           silver - Roger Björkman                                            silver - Tomas Hämäläinen

       brons-  Thomas Beck                                                brons - Björn Segendorf

    

Med dessa trevliga skyltar från Pistol-SM 1998 säger Bollnäs

TACK & VÄLKOMMEN ÅTER!

 


